Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023 № 468
д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Заневское городское поселение» от 02.03.2023 № 171
«О формировании фонда капитального ремонта собственниками
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
МО «Заневское городское поселение», которые не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими
способ не был реализован»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

областным законом от 29.11.2013 № 82-ОЗ «Об отдельных вопросах

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской

области», протоколом № 1 от 25.04.2023 общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: 188692,

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, город Кудрово, улица Пражская, дом № 7,
администрация муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 02.03.2023 № 171 «О

формировании фонда капитального ремонта собственниками помещений в

многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Заневское

городское поселение», которые не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

(далее – постановление):
1.1. В приложении к постановлению исключить строку 22.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования

http://www.zanevkaorg.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» по

ЖКХ и благоустройству Гречица В.В.

Глава администрации                               А.В. Гердий